

Załącznik do Uchwały Nr 115/1605/08  
Zarządu Województwa Podlaskiego  
z dnia 9 września 2008  
w sprawie zmian w budżecie na 2008 r.

## **Uzasadnienie**

Ad. § 1. Zmniejszenie dochodów i wydatków o kwotę 5.295 zł dokonano na podstawie:

Decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB.II.MC.3011-293/08 z dnia 26 sierpnia 2008r. o kwotę 3.000 zł w sprawie zmian w dotacjach celowych na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa na 2008 r w dziale administracja publiczna na wniosek Urzędu Marszałkowskiego z dnia 25 sierpnia 2008r.

Aneksu do Porozumienia zawartego z dnia 23 czerwca 2008 r. z Gminą Kolno na zadanie remontowe związane z poprawą bezpieczeństwa ruchu, polegające na remoncie nawierzchni chodników w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 647 Dęby – Kolno – Gromadzyn – Wykno – Stawiski w m. Pachuczyn o kwotę 2.295 zł.

Ad. § 2. Zwiększenie dochodów i wydatków budżetu o kwotę 86.688 zł dokonano na podstawie:

Decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB.II.MC.3011-293/08 z dnia 26 sierpnia 2008r w sprawie zwiększenia dotacji celowej na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej w dziale administracja publiczna z przeznaczeniem na obsługę Komisji egzaminacyjnej do spraw stwierdzenia kwalifikacji w zakresie gospodarowania odpadami o kwotę 3.000 zł,

-Porozumienia zawartego w dniu 06.08.2008r. z Gminą Supraśl na zadanie remontowe związane z poprawą bezpieczeństwa ruchu, polegające na remoncie chodników i wjazdów na ulicy Białostockiej w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 676 Białystok-Supraśl-Krynki – granica państwa w m.Ogrodniczki o kwotę 50.000 zł

- Porozumienia zawartego z dnia 19 sierpnia 2008 r. z Gminą Sokoły na zadanie remontowe związane z poprawą bezpieczeństwa ruchu, polegające na remoncie chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 671 Sokolany- Korycin-Knyszyn- Stare Jeżewo- Sokoły w m.Sokoły o kwotę 33.688 zł.

Ad. § 2. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków o kwotę 7.319.952 zł dokonano w:

*Urzędzie Marszałkowskim w Białymstoku o kwotę 7.299.151 zł, w tym:*

kwota 394 zł celem zabezpieczenia środków potrzebnych na zwrot kwot, które nie zostały uznane przez Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa jako kwalifikowane w związku z rozliczeniem projektów realizowanych w ramach priorytetu 3 Pomoc Techniczna SPO.

kwota 6.500 zł w zakresie turystyka w związku z zakupem powierzchni wystawienniczej Podlasia na Międzynarodowych Targach Turystycznych w Poznaniu i Wrocławiu.

kwota 2.000 zł, w zakresie kultura fizyczna i sport na stypendia sportowe zawodnikom, którzy zdobyli kwalifikacje olimpijskie na Igrzyska Pekin 2008r.

*w zakresie administracja publiczna o kwotę 630.257 zł, w tym:*

- 13.898 zł na wypłatę wynagrodzeń członkom komisji egzaminacyjnych dla pilotów wycieczek i przewodników turystycznych.
  - 502.959 zł zmian dokonano w Rocznych Planach Działań Pomocy Technicznej – Działanie 7.1 i 7.2 w związku z oszczędnościami powstałymi w trakcie ich dotychczasowej realizacji tj. dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz przedsięwzięcia zaplanowane w II półroczu 2008r. tj. wynajem powierzchni biurowej, uruchomienie punktów informacyjnych RPO WP w podregionach.
  - 67.000 zł na rozbudowę funkcjonalności i możliwości portalu w ramach zadania „Rozwój, zarządzanie i administrowanie funkcjonalnością portalu internetowego Wrota Podlasia”
  - 14.400 zł zwiększenie dotacji Związkowi Sybiraków Oddziałowi w Białymstoku na realizację zadania publicznego pn. „Organizacja i przeprowadzenie VIII Marszu Żywej Pamięci Polskiego Sybiru w Białymstoku.
  - 32.000 zł przesunięcie środków związane jest z opracowaniem dokumentacji projektowej dotyczącej przeniesienia dzwonnicy na teren skansenu oraz wymiany pokryć dachowych na młynie i chacie z Moczydeł w ramach programu INTERREG.
- kwota 6.660.000 zł w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej.

Przesunięć dokonano w ramach tego samego działu i rozdziału między paragrafami.

*Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku*

kwota 9.600 zł przeniesień wydatków dokonano pomiędzy paragrafami w związku z potrzebą usprawnienia prac Komisji Wojewódzkiej ds. Służby Zastępczej m.in. na zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji. Środki pochodzą z oszczędności powstałych na wydatkach rzeczowych oraz na zwrotach kosztów dojazdu poborowych.

*Szkoła Policealna Ochrony Zdrowia w Łomży*

kwota 11.201 zł w związku z przeprowadzoną analizą wydatków zaoszczędzone środki przeznacza się na zakup pomocy naukowych, opłacenie rozmów telefonicznych oraz podróży służbowych krajowych. Przesunięć dokonano w ramach tego samego działu i rozdziału między paragrafami.